



Prepared on: 01/20/2012

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 10-4-2011

Project Number: 081-171

PCN: i2e6

COUNTY: Codington

				CONTRACTOR		
				Engelstad Electric Co.		
				Watertown, SD		
BID ITEM				BID		ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE		TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	500.00		500.00
250E0010	Incidental Work	1	LS	500.00		500.00
634E0100	Traffic Control	389	Unit	5.14		1,999.46
634E0120	Traffic Control, Misc.	1	LS	1,000.00		1,000.00
635E5540	Sawed-In Dectector Loop	2	Each	850.00		1,700.00
						0.00
			TOTAL			5,699.46